
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

от 27 февраля 2019 года

ПРИКАЗ

г. Чита
№ 71 -пд

О внесении изменений в состав комиссии но соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Забайкальского края, замещающих должности государственной 
гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов 
Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края 
от 08 апреля 2016 года № 79-пд

В связи с возникшей необходимостью приказываю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности 
государственной гражданской службы Забайкальского края в Министерстве 
финансов Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края 
от 08 апреля 2016 года № 79-пд.

Заместитель председателя 
Правительства Забайкальского края - 
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова



2

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Министерства финансов 

Забайкальского края 
от 27 февраля 2019 года № 7'1-пд

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые внося гея в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности 

государственной гражданской службы Забайкальского края в 
Министерстве финансов Забайкальского края и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства финансов 
Забайкальского края от 08 апреля 2016 года № 79-пд

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих 
должности государственной гражданской службы Забайкальского края в 
Министерстве финансов Забайкальского края, и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный указанным приказом, изложить в следующей 
редакции:

«УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства финансов 

Забайкальского края 
от 08 апреля 2016 года № 79-пд

(в редакции приказа Министерства финансов 
Забайкальского края 

от 27 февраля 2019 года № 71-пд)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Забайкальского края, 
замещающих должности государственной гражданской службы 

Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края, 
и урегулированию конфликта интересов

Семенов Дмитрий
Анатольевич

заместитель министра финансов 
Забайкальского края - начальник управления 
правового, кадрового и информационного 
обеспечения, председатель комиссии;

Антропова Вера 
Александровна

первый заместитель министра финансов 
Забайкальского края, заместитель
председателя комиссии;



3

Скоморохова Елена
Витальевна

Кулебякина Галина
Геннадьевна

Сидунова Оксана 
Вячеславна

Малолетков Сергей
Васильевич

Верхушина Екатерина
Николаевна

начальник отдела правового обеспечения и 
государственной службы управления 
правового, кадрового и информационного 
обеспечения, секретарь комиссии;

консультант отдела правового обеспечения и 
государственной службы управления 
правового, кадрового и информационного 
обеспечения;

начальник управления консолидированной 
бюджетной отчетности, исполнения бюджета 
и аудита - главный бухгалтер;

заместитель начальника управления 
Губернатора Забайкальского края по вопросам 
противодействия коррупции (по
согласованию);

заместитель директора Читинского филиала 
РАНХ и ГС, доцент кафедры экономики, 
управления и права (по согласованию).


